Estado do Rio Grande do Norte PRFEFEITURA

MUNICIPAL DE APODI CNPJ

08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DAS HABILITAÇÕES - TOMADA

DE PREÇO Nº 004/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS

HABILITAÇÕES DA TOMADA DE PREÇO 004/2023, FORAM HABILITADAS AS

EMPRESAS: M2 ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 19.119.769/0001-51 e H R DE SOUZA

CONSTRUÇÕES, CNPJ: 08.250.245/0001-89, atenderam plenamente as exigências do

edital. FORAM INABILITADAS AS EMPRESAS: PROENGEX PROJETO DE

ENGENHARIA E EXECUÇÕES LTDA, CNPJ: 11.112.754/0001-50, não atendeu ao item

8.4.4, do edital; DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

30.706.798/0001-52, não atendeu aos itens 8.4.4, 8.4.5 e 8.4.1.1 do edital e o contrato social

ilegível; CONSTRUSOL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ:

41.284.989/0001-90, não atendeu ao item 8.4.1.1 do edital; PILAR

EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 13.721.826/0001-91, não atendeu aos itens 8.4.4 e 8.4.1.1

do edital; NTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 35.858.155/0001-48, não

atendeu aos itens 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital; FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.783.315/0001-08, não atendeu ao item 8.4.3;

MONTE CRISTO EMPREENDIMENTOS EIRELE-ME, CNPJ: 26.747.948/0001-07, não

atendeu aos itens 8.4.3 e 8.4.4 do edital; ELABORE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI, CNPJ: 37.946.960/0001-59, não atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital;

NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS E OBRAS URBANISTICAS, CNPJ:

09.181.932/0001-26, não atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital; TNC

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ: 49.219.307/0001-77, não atendeu aos itens 8.4.3,

8.4.4 e 8.4.1.1 do edital; R & N EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERVIÇOS,

LTDA, CNPJ: 17.604.005/0001-26, não atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital;

CONFIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 29.665.139/0001-55, não

atendeu aos itens 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital e não apresentou as declarações;

CONSTRUMAIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 22.924.281/0001-

01, não atendeu aos itens 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital; LORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ: 30.746.170/0001-80, não atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 e 8.5.1 do

edital; IMPERIO CONSTRUÇÕES E LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ:

47.568.207/0001-20 não atendeu aos itens 8.3.2, 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital; JQ

CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 37.883.801/0001-52, não

atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do edital E IEX EMPREENDIMENTOS E

ENGENHARIA, CNPJ: 29.037.040/0001-90, não atendeu aos itens 8.4.3, 8.4.4 e 8.4.1.1 do

edital. Após a publicação do resultado de Habilitação e não havendo manifestações de

recursos, serão abertos os envelopes das propostas no dia 11 de outubro de 2023 as 09:00h.

Apodi/RN, 29 de setembro de 2023.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL